
206006/206006-2015-6308(1) 

№208006-2015-6308 
сп-08 06 15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 8 июня 2015 года № 200 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 марта 2015 года № 47 

"О распределении субсидий бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области, предоставляемых 

в 2015 году за счет средств дорожного фонда 
Ленинградской области в рамках реализации мероприятий 

государственной программы Ленинградской области 
"Развитие автомобильных дорог Ленинградской области" 

В целях реализации государственной программы Ленинградской 
области "Развитие автомобильных дорог Ленинградской области", 
утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области 
от 14 ноября 2013 года № 397, Правительство Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области 
от 2 марта 2015 года № 47 "О распределении субсидий бюджетам 
муниципальных образований Ленинградской области, предоставляемых 
в 2015 году за счет средств дорожного фонда Ленинградской области 
в рамках реализации мероприятий государственной программы 
Ленинградской области "Развитие автомобильных дорог Ленинградской 
области" (с изменениями) изменения согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области по строительству Москвина М.И. 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинградской области .Дрозденко 



206006/206006-2015-6320(1) 

Приложение 
к постановлению Правительства 
Ленинградской области 
от 8 июня 2015 года № 200 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 марта 2015 года № 47 

"О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований 
Ленинградской области, предоставляемых в 2015 году 

за счет средств дорожного фонда Ленинградской области 
в рамках реализации мероприятий государственной программы 

Ленинградской области "Развитие автомобильных дорог 
Ленинградской области" 

1. В приложении 2 (Распределение субсидий бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области, предоставляемых в 2015 году за счет 
средств дорожного фонда Ленинградской области на капитальный ремонт 
и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым 
территориям многоквартирных домов населенных пунктов) в пункте 74 слова 
"Будогощское городское поселение" заменить словами "Глажевское сельское 
поселение". 

2. В приложении 3 (Распределение субсидий бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области, предоставляемых в 2015 году за счет 
средств дорожного фонда Ленинградской области на капитальный ремонт 
и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, 
имеющих приоритетный социально значимый характер): 

дополнить пунктом 13 следующего содержания: 

13 Ульяновское 
городское поселение 

Ремонт участка 
автомобильной дороги 
по ул. Карла Маркса 
от Ульяновского шоссе 
до автомобильной дороги 
"Ульяновка - Отрадное" 
в г.п. Ульяновка 
Ремонт участка автомобильной 
дороги по ул. 4-я Футбольная 
от ул. Карла Маркса 
до ул. 2-я Футбольная 
в г.п. Ульяновка 

5389,953 

2646,876 



206006/206006-2015-6320(1) 

Ремонт участка автомобильной 
дороги по ул. 2-я Футбольная 
от ул. 4-я Футбольная 
до МКОУ "Саблинская ООШ" 
в г.п. Ульяновка 

Ремонт участка автомобильной 
дороги по ул. Пушкинская 
от ул. Песочная до прохода 
к воинскому захоронению 
в г.п. Ульяновка 
Ремонт автомобильной дороги 
по ул. Песочная 
в г.п. Ульяновка 
Ремонт автомобильной дороги 
по переулку Кузнечный 
в г.п. Ульяновка 
Ремонт автомобильной дороги 
по переулку Индустриальный 
в г.п. Ульяновка 
Ремонт автомобильной дороги 
по ул. Пригородная 
в г.п. Ульяновка 
Ремонт участка автомобильной 
дороги по ул. Аксакова 
от ул. Песочная до воинского 
захоронения в г.п. Ульяновка 

1677,178 

255,832 

5223,000 

874,089 

700,110 

2062,750 

170,212 

Итого по муниципальному образованию 19000,000 

в строке "Всего" цифры "120000,000" заменить цифрами "139000,000". 


